
Zarządzenie Nr 56A/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 05 września 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru wykonanych prac związanych z „Realizacją  

gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ruda 

Maleniecka w 2023 roku”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z Uchwałą Nr II/17/2013 Rady Gminy w Rudzie 

Malenieckiej z  dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu                    

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ruda Maleniecka na lata 2012-2032” 

zmienionej następnie Uchwałą Nr VII/46/2013 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej                                   

z dnia 27 września 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Pani Anna Cieszkowska – Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Magdalena Pikuła – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Pani Monika Kucharczyk – Członek Komisji. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy odbiór wykonanych prac związanych z „Realizacją gminnego 

programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Ruda Maleniecka                 

w 2023 roku” poprzez weryfikację dokumentacji świadczącej o prawidłowym wykonaniu prac. 
 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu dokumentacji dotyczącej odbioru wykonanych prac 

związanych z „Realizacją gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Ruda Maleniecka w 2023 roku”. 

Osobą odpowiedzialną za przechowywanie dokumentacji będzie osoba zatrudniona 

na  samodzielnym stanowisku ds. ochrony środowiska i rolnictwa. 
 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


